Analiza statistică a ofertelor agenţiilor de turism din Bucureşti 
pentru litoralul Mării Negre
Proiectul de faţă se împarte în 3 părţi distincte :

1. Prezentarea datelor statistice culese de la agenţiile de turism ;

2. Calculul preţului mediu pentru fiecare categorie de hoteluri ;

3. Calculul coeficientului de variaţie pentru fiecare categorie de hoteluri.

În analiza statistică din acest proiect se vor folosi date de la 13 agenţii de turism din Bucureşti pentru staţiunea Neptun-Olimp.

1. Prezentarea datelor statistice culese de la agenţiile de turism : 

	Hotel
	Preţ mediu (lei/zi/pers.)
	Categorie

	PRAHOVA
	137.091
	*

	APOLLO
	267.641
	**

	ARAD
	271.429
	**

	BALEA
	174.812
	**

	BANAT
	111.229
	**

	CARAIMAN
	192.412
	**

	CLABUCET
	218.808
	**

	COVASNA
	146.869
	**

	CRAIOVA
	212.857
	**

	DACIA
	271.429
	**

	DECEBAL
	141.507
	**

	DELTA
	170.234
	**

	DOBROGEA
	194.286
	**

	GALATI
	240.881
	**

	MIDIA
	239.473
	**

	MOLDOVA
	173.667
	**

	MUNTENIA
	150.628
	**

	OLTENIA
	165.021
	**

	OVIDIU
	197.749
	**

	ROMANŢA
	176.701
	**

	SLATINA
	228.721
	**

	SULINA
	192.143
	**

	TERRA
	252.234
	**

	TOMIS
	204.286
	**

	TRANSILVANIA
	189.326
	**

	AMFITEATRU
	450.743
	***

	MIORIŢA
	283.332
	***

	PANORAMIC
	456.396
	***


2. Calculul preţului mediu pentru fiecare categorie de horeluri :

Hotelurile de categorie o stea :

Preţul mediu pentru hotelurile de o stea, deoarece avem un singur hotel din această categorie, se va calcula ca medie aritmetică simplă între perioadele de cazare oferite de acest hotel astfel:

	Hotel Prahova

	01.06. – 15.06.
	75.912

	16.06. – 30.06.
	111.903

	01.07. – 15.07.
	160.000

	16.07. – 31.07.
	210.000

	01.08. – 15.08.
	177.500

	16.08. – 31.08.
	139.085

	După 01.09.
	85.237

	Preţul mediu
	137.091


Hotelurile de categorie două stele :

Pentru gruparea preţurilor oferite de hotelurile din această categorie vom efectua următoarele calcule:

Amplitudinea variaţiei :  A = pmax – pmin  = 271.429 – 111.229 = 160.200 lei 

pmax = preţul maxim oferit de hoteluri                                                                                              pmin = preţul minim oferit de hoteluri

La variaţia preţurilor individuale pezentate în tablelul din pagina 1, caracterizată printr-o amplitudine de 160.200 lei se pot forma 4 grupe. Pe baza amplitudinii şi a numărului de grupe se determină mărimea intervalelor de variaţie (h) după relaţia :
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După determinarea mărimii intervalelor de variaţie este necesar să se determine limitele inferioare şi limitele superioare ale intervalelor de grupare. Astfel limita superioară a fiecărui interval se preia ca limită inferioară a intervalului următor. Vom avea următoarele intervale de variaţie;








111.229 < p < 151.279

151.279 < p < 191.329

191.329 < p < 231.379
231.379 < p < 271.429
unde p = preţul oferit de fiecare hotel

Determinare preţului mediu: 
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Preţul mediu la hotelurile de două stele se calculează după formula :

Hotelurile de categorie trei stele :
Pentru gruparea preţurilor oferite de hotelurile din această categorie vom efectua următoarele calcule:

Amplitudinea variaţiei :  A = pmax – pmin  = 456.396 – 283.332 = 173.064 lei 

pmax = preţul maxim oferit de hoteluri                                                                                              pmin = preţul minim oferit de hoteluri

La variaţia preţurilor individuale pezentate în tablelul din pagina 1, caracterizată printr-o amplitudine de 173.064 lei se pot forma 2 grupe. Pe baza amplitudinii şi a numărului de grupe se determină mărimea intervalelor de variaţie (h) după relaţia :
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După determinarea mărimii intervalelor de variaţie este necesar să se determine limitele inferioare şi limitele superioare ale intervalelor de grupare. Astfel limita superioară a fiecărui interval se preia ca limită inferioară a intervalului următor. Vom avea următoarele intervale de variaţie;

283.332 < p < 369.864

369.864 < p < 456.396

unde p = preţul oferit de fiecare hotel
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Determinare preţului mediu: 
Preţul mediu la hotelurile de trei stele se calculează după formula :
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3.Calculul coeficientului de variaţie pentru fiecare categorie de hoteluri :
Hotelurile de categorie două stele :
Pentru calculul coeficientului de variaţie se vor efectua următoarele calcule :

Amplitudinea variaţiei :  A = pmax – pmin  = 271.429 – 111.229 = 160.200 lei 

pmax = preţul maxim oferit de hoteluri                                                                                              pmin = preţul minim oferit de hoteluri

Abaterile individuale sunt prezentate în tabelul următor, după formula :
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Abaterea medie absolută :
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Dispersia :

Abaterea medie pătratică:
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Coeficientul de variaţie :
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Hotelurile de categorie trei stele :
Pentru calculul coeficientului de variaţie se vor efectua următoarele calcule :

Amplitudinea variaţiei :  A = pmax – pmin  =  456.396 – 283.332 = 173.064 lei

pmax = preţul maxim oferit de hoteluri                                                                                              pmin = preţul minim oferit de hoteluri

Abaterile individuale sunt prezentate în tabelul următor, după formula :
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Abaterea medie absolută :
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Dispersia :

Abaterea medie pătratică:
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Coeficientul de variaţie :
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Foaie1

		Oferta agentiilor de turism din Bucuresti pentru litoralul Marii Negre 2001 (Statiunea NEPTUN-OLIMP)

		AGENTIA DE TURISM		PROMPT SERVICE TRAVEL				SINDTURIST				MAGELLAN				CMB TRAVEL				PARALELA 45				HOROSCOP				GIRUETA				PATRIOT				PERPETUUM MOBILE				J'INFO TOURS				VACANTA				SMART TOUR				PLOUTOS				PRETUL  MEDIU		PERIOADA		INDICI DE DINAMICA (%)				RITMUL MODIFICARII RELATIVE (%)				MODIFICARILE ABSOLUTE

		HOTEL		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.		PERIOADA		PRET/ZI/PERS.

		HOTEL AMFITEATRU***		01.06 - 15.06		223,800 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		320,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		320,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		200,000 LEI		01.06 - 15.06		211,900 LEI		01.06 - 15.06		200,000 LEI		245,950 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		358,080 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		320,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		320,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		320,000 LEI		16.06 - 30.06		346,656 LEI		16.06 - 30.06		200,000 LEI		310,789 LEI		16.06 - 30.06		126.36%		126.36%		26.36%		26.36%		64,839 LEI		64,839 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		450,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		450,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		530,325 LEI		01.07 - 15.07		450,000 LEI		470,081 LEI		01.07 - 15.07		191.13%		151.25%		91.13%		51.25%		224,131 LEI		159,292 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		650,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		650,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		563,996 LEI		16.07 - 31.07		650,000 LEI		628,499 LEI		16.07 - 31.07		255.54%		133.70%		155.54%		33.70%		382,549 LEI		158,418 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		650,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		650,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		766,075 LEI		01.08 - 15.08		650,000 LEI		679,019 LEI		01.08 - 15.08		276.08%		108.04%		176.08%		8.04%		433,069 LEI		50,520 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		450,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		450,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		695,378 LEI		16.08 - 31.08		450,000 LEI		511,345 LEI		16.08 - 31.08		207.91%		75.31%		107.91%		-24.69%		265,395 LEI		-167,674 LEI

				Dupa 1.09		358,080 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		320,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		320,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		320,000 LEI		Dupa 1.09		339,040 LEI		Dupa 1.09		200,000 LEI		309,520 LEI		Dupa 1.09		125.85%		60.53%		25.85%		-39.47%		63,570 LEI		-201,825 LEI

		HOTEL APOLLO**		01.06 - 15.06		156,660 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		144,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		170,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		140,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				152,665 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		190,230 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		196,714 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		170,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		170,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				181,736 LEI		16.06 - 30.06		119.04%		119.04%		19.04%		19.04%		29,071 LEI		29,071 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		295,286 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		280,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		280,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				285,095 LEI		01.07 - 15.07		186.75%		156.87%		86.75%		56.87%		132,430 LEI		103,359 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		400,714 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		380,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		380,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				386,905 LEI		16.07 - 31.07		253.43%		135.71%		153.43%		35.71%		234,240 LEI		101,809 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		400,714 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		380,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		380,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				386,905 LEI		01.08 - 15.08		253.43%		100.00%		153.43%		0.00%		234,240 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		313,320 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		312,857 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		280,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		280,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				296,544 LEI		16.08 - 31.08		194.25%		76.65%		94.25%		-23.35%		143,879 LEI		-90,360 LEI

				Dupa 1.09		231,260 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		163,286 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		170,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		170,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				183,637 LEI		Dupa 1.09		120.29%		61.93%		20.29%		-38.07%		30,972 LEI		-112,908 LEI

		HOTEL ARAD**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		180,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		180,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				180,000 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		180,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		180,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				180,000 LEI		16.06 - 30.06		100.00%		100.00%		0.00%		0.00%		0 LEI		0 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		290,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		290,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				290,000 LEI		01.07 - 15.07		161.11%		161.11%		61.11%		61.11%		110,000 LEI		110,000 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		390,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		390,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				390,000 LEI		16.07 - 31.07		216.67%		134.48%		116.67%		34.48%		210,000 LEI		100,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		390,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		390,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				390,000 LEI		01.08 - 15.08		216.67%		100.00%		116.67%		0.00%		210,000 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		290,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		290,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				290,000 LEI		16.08 - 31.08		161.11%		74.36%		61.11%		-25.64%		110,000 LEI		-100,000 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		180,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		180,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				180,000 LEI		Dupa 1.09		100.00%		62.07%		0.00%		-37.93%		0 LEI		-110,000 LEI

		HOTEL BALEA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		82,429 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		95,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		80,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		80,000 LEI		84,357 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		106,714 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		180,000 LEI		119,179 LEI		16.06 - 30.06		141.28%		141.28%		41.28%		41.28%		34,821 LEI		34,821 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		208,286 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		130,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		180,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		280,000 LEI		199,572 LEI		01.07 - 15.07		236.58%		167.46%		136.58%		67.46%		115,214 LEI		80,393 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		309,714 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		280,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		280,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		280,000 LEI		287,429 LEI		16.07 - 31.07		340.73%		144.02%		240.73%		44.02%		203,071 LEI		87,857 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		309,714 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		280,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		280,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		180,000 LEI		262,429 LEI		01.08 - 15.08		311.09%		91.30%		211.09%		-8.70%		178,071 LEI		-25,000 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		227,571 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		130,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		180,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		180,000 LEI		179,393 LEI		16.08 - 31.08		212.66%		68.36%		112.66%		-31.64%		95,036 LEI		-83,036 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,286 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		80,000 LEI		91,322 LEI		Dupa 1.09		108.26%		50.91%		8.26%		-49.09%		6,964 LEI		-88,071 LEI

		HOTEL BANAT**		01.06 - 15.06		72,735 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				72,735 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		100,710 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				100,710 LEI		16.06 - 30.06		138.46%		138.46%		38.46%		38.46%		27,975 LEI		27,975 LEI

				01.07 - 15.07		134,280 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				134,280 LEI		01.07 - 15.07		184.62%		133.33%		84.62%		33.33%		61,545 LEI		33,570 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07						16.07 - 31.07		-		-		-		-		-		-

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08						01.08 - 15.08		-		-		-		-		-		-

				16.08 - 31.08		147,708 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				147,708 LEI		16.08 - 31.08		203.08%		-		103.08%		-		74,973 LEI		147,708 LEI

				Dupa 1.09		100,710 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				100,710 LEI		Dupa 1.09		138.46%		68.18%		38.46%		-31.82%		27,975 LEI		-46,998 LEI

		HOTEL CARAIMAN**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		71,314 LEI		01.06 - 15.06		85,000 LEI		01.06 - 15.06		90,058 LEI		01.06 - 15.06				82,124 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		85,700 LEI		16.06 - 30.06		100,000 LEI		16.06 - 30.06		108,330 LEI		16.06 - 30.06				98,010 LEI		16.06 - 30.06		119.34%		119.34%		19.34%		19.34%		15,886 LEI		15,886 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		191,214 LEI		01.07 - 15.07		210,000 LEI		01.07 - 15.07		247,485 LEI		01.07 - 15.07				216,233 LEI		01.07 - 15.07		263.30%		220.62%		163.30%		120.62%		134,109 LEI		118,223 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		296,714 LEI		16.07 - 31.07		320,000 LEI		16.07 - 31.07		266,000 LEI		16.07 - 31.07				294,238 LEI		16.07 - 31.07		358.29%		136.07%		258.29%		36.07%		212,114 LEI		78,005 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		296,714 LEI		01.08 - 15.08		320,000 LEI		01.08 - 15.08		266,000 LEI		01.08 - 15.08				294,238 LEI		01.08 - 15.08		358.29%		100.00%		258.29%		0.00%		212,114 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		243,971 LEI		16.08 - 31.08		210,000 LEI		16.08 - 31.08		340,496 LEI		16.08 - 31.08				264,822 LEI		16.08 - 31.08		322.47%		90.00%		222.47%		-10.00%		182,698 LEI		-29,416 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		85,700 LEI		Dupa 1.09		100,000 LEI		Dupa 1.09		105,950 LEI		Dupa 1.09				97,217 LEI		Dupa 1.09		118.38%		36.71%		18.38%		-63.29%		15,093 LEI		-167,606 LEI

		HOTEL CLABUCET**		01.06 - 15.06		110,781 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		90,000 LEI		100,391 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		134,280 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		230,000 LEI		182,140 LEI		16.06 - 30.06		181.43%		181.43%		81.43%		81.43%		81,750 LEI		81,750 LEI

				01.07 - 15.07		232,752 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		340,000 LEI		286,376 LEI		01.07 - 15.07		285.26%		157.23%		185.26%		57.23%		185,986 LEI		104,236 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		340,000 LEI		340,000 LEI		16.07 - 31.07		338.68%		118.73%		238.68%		18.73%		239,610 LEI		53,624 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		230,000 LEI		230,000 LEI		01.08 - 15.08		229.11%		67.65%		129.11%		-32.35%		129,610 LEI		-110,000 LEI

				16.08 - 31.08		331,224 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		230,000 LEI		280,612 LEI		16.08 - 31.08		279.52%		122.01%		179.52%		22.01%		180,222 LEI		50,612 LEI

				Dupa 1.09		134,280 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		112,140 LEI		Dupa 1.09		111.70%		39.96%		11.70%		-60.04%		11,750 LEI		-168,472 LEI

		HOTEL COVASNA**		01.06 - 15.06		89,520 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				89,520 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		106,305 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				106,305 LEI		16.06 - 30.06		118.75%		118.75%		18.75%		18.75%		16,785 LEI		16,785 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07						01.07 - 15.07		-		-		-		-		-		-106,305 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07						16.07 - 31.07		-		-		-		-		-		-

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08						01.08 - 15.08		-		-		-		-		-		-

				16.08 - 31.08		285,345 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				285,345 LEI		16.08 - 31.08		318.75%		-		218.75%		-		195,825 LEI		285,345 LEI

				Dupa 1.09		106,305 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				106,305 LEI		Dupa 1.09		118.75%		37.25%		18.75%		-62.75%		16,785 LEI		-179,040 LEI

		HOTEL CRAIOVA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		130,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				130,000 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		130,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				130,000 LEI		16.06 - 30.06		100.00%		100.00%		0.00%		0.00%		0 LEI		0 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		220,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				220,000 LEI		01.07 - 15.07		169.23%		169.23%		69.23%		69.23%		90,000 LEI		90,000 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		330,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				330,000 LEI		16.07 - 31.07		253.85%		150.00%		153.85%		50.00%		200,000 LEI		110,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		330,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				330,000 LEI		01.08 - 15.08		253.85%		100.00%		153.85%		0.00%		200,000 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		220,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				220,000 LEI		16.08 - 31.08		169.23%		66.67%		69.23%		-33.33%		90,000 LEI		-110,000 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		130,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				130,000 LEI		Dupa 1.09		100.00%		59.09%		0.00%		-40.91%		0 LEI		-90,000 LEI

		HOTEL DACIA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		180,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		180,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				180,000 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		180,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		180,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				180,000 LEI		16.06 - 30.06		100.00%		100.00%		0.00%		0.00%		0 LEI		0 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		290,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		290,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				290,000 LEI		01.07 - 15.07		161.11%		161.11%		61.11%		61.11%		110,000 LEI		110,000 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		390,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		390,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				390,000 LEI		16.07 - 31.07		216.67%		134.48%		116.67%		34.48%		210,000 LEI		100,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		390,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		390,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				390,000 LEI		01.08 - 15.08		216.67%		100.00%		116.67%		0.00%		210,000 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		290,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		290,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				290,000 LEI		16.08 - 31.08		161.11%		74.36%		61.11%		-25.64%		110,000 LEI		-100,000 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		180,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		180,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				180,000 LEI		Dupa 1.09		100.00%		62.07%		0.00%		-37.93%		0 LEI		-110,000 LEI

		HOTEL DECEBAL**		01.06 - 15.06		92,318 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				92,318 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		106,305 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				106,305 LEI		16.06 - 30.06		115.15%		115.15%		15.15%		15.15%		13,987 LEI		13,987 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07						01.07 - 15.07		-		-		-		-		-		-

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07						16.07 - 31.07		-		-		-		-		-		-

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08						01.08 - 15.08		-		-		-		-		-		-

				16.08 - 31.08		261,100 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				261,100 LEI		16.08 - 31.08		282.83%		-		182.83%		-		168,782 LEI		261,100 LEI

				Dupa 1.09		106,305 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				106,305 LEI		Dupa 1.09		115.15%		40.71%		15.15%		-59.29%		13,987 LEI		-154,795 LEI

		HOTEL DELTA**		01.06 - 15.06		67,140 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		75,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		85,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				75,713 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		93,437 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		75,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		100,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				89,479 LEI		16.06 - 30.06		118.18%		118.18%		18.18%		18.18%		13,766 LEI		13,766 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		160,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		210,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				185,000 LEI		01.07 - 15.07		244.34%		206.75%		144.34%		106.75%		109,287 LEI		95,521 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		240,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		320,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				280,000 LEI		16.07 - 31.07		369.82%		151.35%		269.82%		51.35%		204,287 LEI		95,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		240,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		320,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				280,000 LEI		01.08 - 15.08		369.82%		100.00%		269.82%		0.00%		204,287 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		205,896 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		160,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		210,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				191,965 LEI		16.08 - 31.08		253.54%		68.56%		153.54%		-31.44%		116,252 LEI		-88,035 LEI

				Dupa 1.09		93,437 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		75,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		100,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				89,479 LEI		Dupa 1.09		118.18%		46.61%		18.18%		-53.39%		13,766 LEI		-102,486 LEI

		HOTEL DOBROGEA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		100,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				100,000 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		100,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				100,000 LEI		16.06 - 30.06		100.00%		100.00%		0.00%		0.00%		0 LEI		0 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		210,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				210,000 LEI		01.07 - 15.07		210.00%		210.00%		110.00%		110.00%		110,000 LEI		110,000 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		320,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				320,000 LEI		16.07 - 31.07		320.00%		152.38%		220.00%		52.38%		220,000 LEI		110,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		320,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				320,000 LEI		01.08 - 15.08		320.00%		100.00%		220.00%		0.00%		220,000 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		210,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				210,000 LEI		16.08 - 31.08		210.00%		65.63%		110.00%		-34.38%		110,000 LEI		-110,000 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		100,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				100,000 LEI		Dupa 1.09		100.00%		47.62%		0.00%		-52.38%		0 LEI		-110,000 LEI

		HOTEL GALATI**		01.06 - 15.06		156,660 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		139,380 LEI		01.06 - 15.06		170,000 LEI		01.06 - 15.06		90,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		140,000 LEI		01.06 - 15.06		148,330 LEI		01.06 - 15.06				140,728 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		239,466 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		168,154 LEI		16.06 - 30.06		170,000 LEI		16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		170,000 LEI		16.06 - 30.06		160,947 LEI		16.06 - 30.06				166,428 LEI		16.06 - 30.06		118.26%		118.26%		18.26%		18.26%		25,700 LEI		25,700 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		290,490 LEI		01.07 - 15.07		280,000 LEI		01.07 - 15.07		160,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		207,814 LEI		01.07 - 15.07				234,576 LEI		01.07 - 15.07		166.69%		140.95%		66.69%		40.95%		93,848 LEI		68,148 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		413,434 LEI		16.07 - 31.07		380,000 LEI		16.07 - 31.07		240,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		319,984 LEI		16.07 - 31.07				338,355 LEI		16.07 - 31.07		240.43%		144.24%		140.43%		44.24%		197,626 LEI		103,779 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		413,434 LEI		01.08 - 15.08		380,000 LEI		01.08 - 15.08		240,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		319,984 LEI		01.08 - 15.08				338,355 LEI		01.08 - 15.08		240.43%		100.00%		140.43%		0.00%		197,626 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		288,702 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		357,833 LEI		16.08 - 31.08		280,000 LEI		16.08 - 31.08		160,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		434,264 LEI		16.08 - 31.08				304,160 LEI		16.08 - 31.08		216.13%		89.89%		116.13%		-10.11%		163,431 LEI		-34,195 LEI

				Dupa 1.09		190,230 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		179,374 LEI		Dupa 1.09		170,000 LEI		Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		170,000 LEI		Dupa 1.09		180,115 LEI		Dupa 1.09				163,287 LEI		Dupa 1.09		116.03%		53.68%		16.03%		-46.32%		22,558 LEI		-140,873 LEI

		HOTEL MIDIA**		01.06 - 15.06		89,520 LEI		01.06 - 15.06		133,525 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				111,523 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		106,305 LEI		16.06 - 30.06		148,372 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				127,339 LEI		16.06 - 30.06		114.18%		114.18%		14.18%		14.18%		15,816 LEI		15,816 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		269,615 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				269,615 LEI		01.07 - 15.07		241.76%		211.73%		141.76%		111.73%		158,093 LEI		142,277 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		385,085 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				385,085 LEI		16.07 - 31.07		345.30%		142.83%		245.30%		42.83%		273,563 LEI		115,470 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		385,085 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				385,085 LEI		01.08 - 15.08		345.30%		100.00%		245.30%		0.00%		273,563 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		188,552 LEI		16.08 - 31.08		352,094 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				270,323 LEI		16.08 - 31.08		242.39%		70.20%		142.39%		-29.80%		158,801 LEI		-114,762 LEI

				Dupa 1.09		106,305 LEI		Dupa 1.09		148,372 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				127,339 LEI		Dupa 1.09		114.18%		47.11%		14.18%		-52.89%		15,816 LEI		-142,985 LEI

		HOTEL MIORITA***		01.06 - 15.06		179,040 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		190,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		160,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				176,347 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		212,610 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		190,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		190,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				197,537 LEI		16.06 - 30.06		112.02%		112.02%		12.02%		12.02%		21,190 LEI		21,190 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		300,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		300,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				300,000 LEI		01.07 - 15.07		170.12%		151.87%		70.12%		51.87%		123,653 LEI		102,463 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		400,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		400,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				400,000 LEI		16.07 - 31.07		226.83%		133.33%		126.83%		33.33%		223,653 LEI		100,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		400,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		400,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				400,000 LEI		01.08 - 15.08		226.83%		100.00%		126.83%		0.00%		223,653 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		335,700 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		300,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		300,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				311,900 LEI		16.08 - 31.08		176.87%		77.98%		76.87%		-22.03%		135,553 LEI		-88,100 LEI

				Dupa 1.09		212,610 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		190,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		190,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				197,537 LEI		Dupa 1.09		112.02%		63.33%		12.02%		-36.67%		21,190 LEI		-114,363 LEI

		HOTEL MOLDOVA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		95,000 LEI		01.06 - 15.06		149,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		70,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				104,667 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06		184,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				124,667 LEI		16.06 - 30.06		119.11%		119.11%		19.11%		19.11%		20,000 LEI		20,000 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		140,000 LEI		01.07 - 15.07		274,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		160,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				191,333 LEI		01.07 - 15.07		182.80%		153.48%		82.80%		53.48%		86,667 LEI		66,667 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		240,000 LEI		16.07 - 31.07		392,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		240,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				290,667 LEI		16.07 - 31.07		277.71%		151.92%		177.71%		51.92%		186,000 LEI		99,333 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		240,000 LEI		01.08 - 15.08		274,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		240,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				251,333 LEI		01.08 - 15.08		240.13%		86.47%		140.13%		-13.53%		146,667 LEI		-39,333 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		140,000 LEI		16.08 - 31.08		174,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		160,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				158,000 LEI		16.08 - 31.08		150.96%		62.86%		50.96%		-37.14%		53,333 LEI		-93,333 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				95,000 LEI		Dupa 1.09		90.76%		60.13%		-9.24%		-39.87%		-9,667 LEI		-63,000 LEI

		HOTEL MUNTENIA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		74,286 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		90,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		65,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		65,000 LEI		73,572 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		105,714 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		150,000 LEI		108,929 LEI		16.06 - 30.06		148.06%		148.06%		48.06%		48.06%		35,357 LEI		35,357 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		168,429 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		150,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		150,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		230,000 LEI		174,607 LEI		01.07 - 15.07		237.33%		160.30%		137.33%		60.30%		101,036 LEI		65,679 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		256,286 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		230,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		230,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		230,000 LEI		236,572 LEI		16.07 - 31.07		321.55%		135.49%		221.55%		35.49%		163,000 LEI		61,964 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		256,286 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		230,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		230,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		150,000 LEI		216,572 LEI		01.08 - 15.08		294.37%		91.55%		194.37%		-8.45%		143,000 LEI		-20,000 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		190,429 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		150,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		150,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		150,000 LEI		160,107 LEI		16.08 - 31.08		217.62%		73.93%		117.62%		-26.07%		86,536 LEI		-56,464 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		91,143 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		65,000 LEI		84,036 LEI		Dupa 1.09		114.22%		52.49%		14.22%		-47.51%		10,464 LEI		-76,072 LEI

		HOTEL OLTENIA**		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		117,854 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		62,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		90,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		65,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				83,714 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		142,598 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		85,714 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				102,078 LEI		16.06 - 30.06		121.94%		121.94%		21.94%		21.94%		18,365 LEI		18,365 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		211,880 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		130,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		150,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				163,960 LEI		01.07 - 15.07		195.86%		160.62%		95.86%		60.62%		80,247 LEI		61,882 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		304,256 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		230,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		230,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				254,752 LEI		16.07 - 31.07		304.31%		155.37%		204.31%		55.37%		171,039 LEI		90,792 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		304,256 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		230,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		230,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				254,752 LEI		01.08 - 15.08		304.31%		100.00%		204.31%		0.00%		171,039 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		277,863 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		195,571 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		130,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		150,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				188,359 LEI		16.08 - 31.08		225.00%		73.94%		125.00%		-26.06%		104,645 LEI		-66,394 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09		142,598 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				107,533 LEI		Dupa 1.09		128.45%		57.09%		28.45%		-42.91%		23,819 LEI		-80,826 LEI

		HOTEL OVIDIU**		01.06 - 15.06		95,115 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		85,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				90,058 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		106,865 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		100,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				103,433 LEI		16.06 - 30.06		114.85%		114.85%		14.85%		14.85%		13,375 LEI		13,375 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		210,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				210,000 LEI		01.07 - 15.07		233.18%		203.03%		133.18%		103.03%		119,943 LEI		106,568 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		320,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				320,000 LEI		16.07 - 31.07		355.33%		152.38%		255.33%		52.38%		229,943 LEI		110,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		320,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				320,000 LEI		01.08 - 15.08		355.33%		100.00%		255.33%		0.00%		229,943 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		259,608 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		210,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				234,804 LEI		16.08 - 31.08		260.73%		73.38%		160.73%		-26.62%		144,747 LEI		-85,196 LEI

				Dupa 1.09		111,900 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		100,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				105,950 LEI		Dupa 1.09		117.65%		45.12%		17.65%		-54.88%		15,893 LEI		-128,854 LEI

		HOTEL PANORAMIC***		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		183,429 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		196,929 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		200,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				193,453 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		334,714 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		223,147 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		320,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				292,620 LEI		16.06 - 30.06		151.26%		151.26%		51.26%		51.26%		99,168 LEI		99,168 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		478,286 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		462,214 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				470,250 LEI		01.07 - 15.07		243.08%		160.70%		143.08%		60.70%		276,797 LEI		177,630 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		635,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		699,943 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				667,472 LEI		16.07 - 31.07		345.03%		141.94%		245.03%		41.94%		474,019 LEI		197,222 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		699,943 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				699,943 LEI		01.08 - 15.08		361.82%		104.86%		261.82%		4.86%		506,490 LEI		32,472 LEI

				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		513,714 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		596,900 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				555,307 LEI		16.08 - 31.08		287.05%		79.34%		187.05%		-20.66%		361,854 LEI		-144,636 LEI

				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		296,286 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09		330,896 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		320,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				315,727 LEI		Dupa 1.09		163.21%		56.86%		63.21%		-43.14%		122,275 LEI		-239,580 LEI

		HOTEL PRAHOVA*		01.06 - 15.06		72,735 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		90,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		65,000 LEI		75,912 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		100,710 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		90,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		145,000 LEI		111,903 LEI		16.06 - 30.06		147.41%		147.41%		47.41%		47.41%		35,992 LEI		35,992 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		110,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		210,000 LEI		160,000 LEI		01.07 - 15.07		210.77%		142.98%		110.77%		42.98%		84,088 LEI		48,097 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		210,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		210,000 LEI		210,000 LEI		16.07 - 31.07		276.64%		131.25%		176.64%		31.25%		134,088 LEI		50,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		210,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		145,000 LEI		177,500 LEI		01.08 - 15.08		233.82%		84.52%		133.82%		-15.48%		101,588 LEI		-32,500 LEI

				16.08 - 31.08		162,255 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		110,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		145,000 LEI		139,085 LEI		16.08 - 31.08		183.22%		78.36%		83.22%		-21.64%		63,173 LEI		-38,415 LEI

				Dupa 1.09		100,710 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		90,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		65,000 LEI		85,237 LEI		Dupa 1.09		112.28%		61.28%		12.28%		-38.72%		9,325 LEI		-53,848 LEI

		HOTEL ROMANTA**		01.06 - 15.06		94,556 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		95,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		80,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				89,852 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		106,305 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		95,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				98,768 LEI		16.06 - 30.06		109.92%		109.92%		9.92%		9.92%		8,916 LEI		8,916 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		180,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		180,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				180,000 LEI		01.07 - 15.07		200.33%		182.24%		100.33%		82.24%		90,148 LEI		81,232 LEI

				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		280,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				16.07 - 31.07		280,000 LEI		16.07 - 31.07				16.07 - 31.07				280,000 LEI		16.07 - 31.07		311.62%		155.56%		211.62%		55.56%		190,148 LEI		100,000 LEI

				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		280,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				01.08 - 15.08		280,000 LEI		01.08 - 15.08				01.08 - 15.08				280,000 LEI		01.08 - 15.08		311.62%		100.00%		211.62%		0.00%		190,148 LEI		0 LEI

				16.08 - 31.08		268,560 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		180,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				16.08 - 31.08		180,000 LEI		16.08 - 31.08				16.08 - 31.08				209,520 LEI		16.08 - 31.08		233.18%		74.83%		133.18%		-25.17%		119,668 LEI		-70,480 LEI

				Dupa 1.09		106,305 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09				Dupa 1.09		95,000 LEI		Dupa 1.09				Dupa 1.09				98,768 LEI		Dupa 1.09		109.92%		47.14%		9.92%		-52.86%		8,916 LEI		-110,752 LEI

		HOTEL SLATINA**		01.06 - 15.06		106,900 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		130,000 LEI		01.06 - 15.06		180,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06		100,000 LEI		01.06 - 15.06				01.06 - 15.06				129,225 LEI		01.06 - 15.06		-		-		-		-		-		-

				16.06 - 30.06		145,470 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		130,000 LEI		16.06 - 30.06		225,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06		130,000 LEI		16.06 - 30.06				16.06 - 30.06				157,618 LEI		16.06 - 30.06		121.97%		121.97%		21.97%		21.97%		28,393 LEI		28,393 LEI

				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		160,000 LEI		01.07 - 15.07		349,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07		220,000 LEI		01.07 - 15.07				01.07 - 15.07				243,000 LEI		01.07 - 15.07		188.04%		154.17%		88.04%		54.17%		113,775 LEI		85,383 LEI

